
 2
 

Додаток 1. 
 

  
Громадська Рада при Запорізькій 
обласній державній адміністрації     

69107, м. Запоріжжя, пр.Леніна, 164   
 
        

 
РІШЕННЯ  

ПРЕЗИДІЇ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ  
ПРИ ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСНІЙ  
ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ  

від 27.09.2013 № 1 
 

Про діяльності робочої групи  із проведення громадського 
моніторингу судових рішень 

 
Керуючись пунктом 4.8. Положення «Про Громадську раду при 

Запорізькій обласній державній адміністрації» та враховуючи інформацію 
заступника голови Громадської ради Нікітенка А.С. від 16.09.2013 року, 
Президія Громадської ради вирішила: 

 
1. Припинити роботу робочої групи Громадської ради із проведення 

громадського моніторингу судових рішень у рамках громадської ініціативи 
«реєстр «добрих» суддів». 

2. Доручити секретарю Громадської ради Гайдук О.А. здійснити усі 
необхідні дії, пов`язані з виконанням пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника голови Громадської 
ради Нікітенка А.С. 

 

Голова Громадської ради                                                               О.Б. Бабич 

Секретар Громадської ради                                                           О.А. Гайдук 


